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"HDP'ye seçim kazandırmak için"

AKP'den olayın failinin HDP olduğu yönünde açıklamalar geldi.

Ankara'da düzenlenen Barış Mitingi'ndeki bombalı saldırıda ölü ve yaralı sayısı yükselirken AKP'den olayın failinin HDP
olduğu yönünde açıklamalar geldi.

AKP İzmir Milletvekili Hüseyin Kocabıyık 'HDP ye seçim kazandırmak için bomba patlatıyorlar. Diyarbakır'dan sonra şimdi
de Ankara'da Yaptılar bu alçaklığı. Bu PKK nın işi' ifadelerini kullandı.

AKP'Lİ BAKAN EROĞLU'DAN SKANDAL AÇIKLAMA
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Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Ankara'daki patlamaya ilişkin, "Biliyorsunuz daha önce Diyarbakır'da seçimlerden
önce sırf barajı aşsın diye, mağdur görünsünler diye böyle bir provokatif eylem yapıldı" dedi.

Her iki dini bayram ile Zafer Bayramı ve Cumhuriyet Bayramı'nda Afyonkarahisar'a yapılacak yatırımları müjde olarak
açıklama geleneğini sürdüren Orman ve Su İşleri Bakanı, AKP Afyonkarahisar milletvekili adayı Veysel Eroğlu, seçim
yasakları nedeniyle Cumhuriyet Bayramı müjdelerini erken açıkladı.  Müjdelerin açıklanmasının ardından basın
mensuplarının sorularını yanıtlayan Bakan Veysel Eroğlu'na, Ankara'daki patlamanın milletin huzurunu bozmaya yönelik
eylem olduğunu söyledi. Bakan Eroğlu, "Bu gibi provokatörlere milletin dikkat etmesi lazım. Seçim zamanı milletin
huzurunu bozmak isteyenler hep bu tür terörist eylemleri yapıyor. Dolayısıyla milletimizin bu konuda hassas olması
lazım diye düşünüyorum. Maksat milletimizin huzurunu bozmaya yöneliktir. Provokasyondur" dedi.

"BARAJI AŞSINLAR DİYE..."

5 Haziran'da da Diyarbakır'da 4 kişinin yaşamını yitirdiği, 200 kişinin yaralandığı benzer bir saldırı yaşandığını hatırlatan
Bakan Eroğlu, "Biliyorsunuz daha önce Diyarbakır'da seçimlerden önce sırf barajı aşsın diye, mağdur görünsünler diye
böyle bir provokatif eylem yapıldı. Aynı filmi biz Diyarbakır'da gördük, başka yerde gördük. Dolayısıyla inşallah failleri en
kısa zamanda yakalanacak, mutlaka cezalandırılacaktır. Çünkü artık failler tek tek tespit ediliyor. İnşallah bunlar da
yakalanacaktır. Bildiğim kadarıyla hayatını kaybedenler var. Onlara Allah'tan rahmet diliyorum. Milletimizin başı sağ
olsun. Emniyet teşkilatımız gereğini yapacaktır. Milletimiz bu tür provokatif eylemlerin gazına gelmesin" diye konuştu.

YENİ ŞAFAK YAZARI DA HDP'Yİ İMA ETTİ

Hükümete yakın Yeni Şafak yazarı Cemile Bayraktar ise şu ifadeleri kullandı:

'Ankara'dan gelen acı haber çok üzdü,sabır ve rahmet dilerim.Bu ülkede yürüş alanı bombalayarak baraj aşmaya
çalışan,bomba atan tek adres var'.

Fatih Tezcan da Twitter adresinden "FETÖ'cü olmak akıl işi değil... Kendilerini tutuklatıyorlar... HDP Mitingleri'ne
katılmak, tam intihar... Kendilerini bombalatıyorlar..." ifadelerini paylaştı.
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